
PATVIRTINTA 

Panevėžio rajono švietimo centro direktoriaus 

2023 m. spalio 30 d. įsakymu Nr. V-101 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO 2023 LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Lektorius (-iai) Dalyviai Atsakingas 

asmuo 

Data Vieta Pastabos 

Profesinio tobulėjimo renginiai 

1. Programos „Skaitymo ir 

rašymo gebėjimų ugdymas 

ikimokykliniame ir 

priešmokykliniame 

amžiuje“ modulis „Pasakų 

terapijos ir pasakų 

metaforinių asociatyvinių 

kortelių (MAK) integracija į 

vaikų ugdymą“ 

Laura Šinkūnienė Naujamiesčio 

lopšelio-darželio 

„Bitutė“ komanda 

Loreta 

Šalčiūnienė 

11-03 

09:30 

Naujamiesčio 

lopšelis-

darželis 

„Bitutė“ 

 

2. „Mokytojo padėjėjo 

rengimas: veikla ir ugdymo 

procesas“ 40 akad. val. 

mokymo kursai 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Mokytojo padėjėjai Loreta 

Šalčiūnienė 

11-08 

14:00 

Nuotoliniu 

būdu, 

„Zoom“ 

platforma 

Tęstiniai mokymai lapkričio 8, 

13, 14, 21 d. 

3. Neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio 

mokymosi programos 

seminaras „Neuromokslai 

apie socialines ir emocines 

kompetencijas: kas čia 

„Režisierius?“ 

Dr. doc. Kęstutis 

Skauminas, 

neuromokslininkas, 

gydytojas 

neurochirurgas 

Mokytojai, pagalbos 

mokiniui, 

visuomenės 

sveikatos priežiūros 

specialistai, 

mokytojo padėjėjai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

11-08 

14:00 

Birštonas Registracija www.prsc.lt  

iki lapkričio 6 d. 

Išvykimas nuo Panevėžio 

„Vyturio“ progimnazijos“  

10.00 val. 

Dalinis dalyvio mokestis 

10 Eur. 

4. Programos „Inovatyvių 

ugdymo metodų ir STEAM 

diegimas lopšelyje-

darželyje“ II modulio 

Ramutė 

Adomavičė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

11-14 

10:00 

Švietimo 

centras 

Registracija www.prsc.lt  

iki lapkričio 10 d. 

Kaina – 6 Eur. 

https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/


2 

 

 

„Mokomės žaisdami“ 

mokymai 

5. Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys „Bendravimas su 

šiuolaikine šeima ir vaikais. 

Kaip būti autoritetu?“ 

Psichologė Rasa 

Šilalytė 

Mokytojai, pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

11-20 

13:00 

Švietimo 

centras 

Registracija www.prc.lt  

iki lapkričio 17 d. 

Renginys nemokamas. 

6. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

STEAM idėjų mugė 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

11-22 

13:00 

Velžio 

lopšelis-

darželis 

„Šypsenėlė“ 

Registracija baigta. 

Idėjos aprašymus iki lapkričio 

15 d. pagal nustatytą formą 

siųsti el. p. 

prsc.pavaduotoja@gmail.com 

7. Programos „Šiuolaikinės 

ugdymo praktikos ir 

didaktikos kompetencijų 

tobulinimas“ III modulio 

„Aktyvūs mokymo ir 

mokymosi metodai“ 

mokymai 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Švietimo įstaigų 

direktoriai, 

direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui, Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyriaus specialistai 

Renata 

Jankevičienė 

11-30 

10:00 

VDU, Kaunas Registracija www.prsc.lt  

iki lapkričio 20 d. 

Išvykimas 8.00 val. nuo rajono 

savivaldybės. 

Kaina priklausys nuo dalyvių 

skaičiaus. 

Metodinė veikla 

1. Milenos Marcinkevičiūtės-

Mili meninių fotografijų 

paroda 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio rajono 

suaugusieji 

Giedrė 

Ramanauskienė 

11-06 

15:00 

Švietimo 

centras 

Lapkričio 3–30 d. 

2. Sandros Petrulaitytės-

Tautkuvienės darbų paroda 

„Gyvenimo koliažai“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Velžio gimnazijos 

bendruomenė 

Giedrė 

Ramanauskienė 

11-06 

15:00 

Velžio 

gimnazijos 

bibliotekos 

galerija 

„Baltoji niša“ 

Lapkričio 6–30 d. 

3. Akcija „Sudomink mokinius 

pedagogikos studijomis“ 

Asta Klydžienė, 

Dalia Kukenienė, 

Sandra 

Petrulaitytė-

Tautkuvienė, 

9–12 klasių 

mokiniai 

Renata 

Jankevičienė 

11-07 

09:00 

Panevėžio 

rajono 

mokyklos 

Lapkričio 6–17 d. 

Būsimų pedagogų klubo 

steigimas 

https://www.prc.lt/
mailto:prsc.pavaduotoja@gmail.com
https://www.prsc.lt/


3 

 

 

Giedrė 

Ramanauskienė, 

Dalia Burokienė 

4. Informacinių technologijų 

mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

Rita Mažeikienė Informacinių 

technologijų 

mokytojai 

Birutė 

Savickienė 

11-13 

15:00 

Švietimo 

centras 

Registracija www.prsc.lt  

iki lapkričio 10 d. 

5. Gamtos mokslų mokytojų 

metodinio būrelio 

susirinkimas 

Daiva 

Adamkevičienė, 

Auksė Leikienė, 

Angelė 

Paulauskienė, 

Laimutė 

Skiauterienė, Rasa 

Venciuvienė 

Fizikos, chemijos, 

biologijos 

mokytojai 

Birutė 

Savickienė 

11-16 

15:00 

Švietimo 

centras 

Registracija www.prsc.lt  

iki lapkričio 15 d. 

6. Metodinė paskaita „Dailės 

darbų vertinimo principai 

pradinėse klasėse“ 

Jurga Jasinskienė Pradinio ugdymo 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

11-17 

13:00 

Švietimo 

centras 

Registracija www.prsc.lt  

iki lapkričio 15 d. 

7. Istorijos mokytojų 

metodinio būrelio 

susirinkimas 

Asta Klydžienė Istorijos mokytojai Birutė 

Savickienė 

11-21 

15:00 

Švietimo 

centras 

Registracija www.prsc.lt 

 iki lapkričio 17 d. 

8. Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

Sigita Jasiūnienė Lietuvių kalbos ir 

literatūros 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

11-21 

14:00 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

posėdžių salė 

Registracija www.prsc.lt  

iki lapkričio 20 d. 

9. Mokyklų bibliotekininkų 

metodinė išvyka 

„Bendrystės akademija“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Mokyklų 

bibliotekininkai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

11-22 

10:00 

Pasvalio 

rajono 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Registracija www.prsc.lt 

 iki lapkričio 20 d. 

Išvykimas 9.00 val. nuo 

Panevėžio rajono savivaldybės. 

Kelionės kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

10. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

Vaiva 

Balčetienė 

11-22 

15:00 

Velžio 

lopšelis-

 

https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/


4 

 

 

mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

ugdymo STEAM 

idėjų mugės 

dalyviai 

darželis 

„Šypsenėlė“ 

11. Metodinė diena „Erasmus+“ 

projektų pridėtinė vertė 

kuriant lopšelio-darželio 

edukacines erdves“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Aušra“ 

mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

11-24 

10:00 

Dembavos 

lopšelis-

darželis 

„Smalsutis“ 

Registracija www.prsc.lt  

iki lapkričio 20 d. 

Projektinė veikla 

1. Programos „Europos 

horizontas“ projekto 

„Rūpinkimės: kurkime 

saugias ir sėkmingas 

mokyklas, kuriose 

skatinamas įtraukusis 

mokymasis ir gerinami 

mokymosi pasiekimai“ 

veiklos. Pilotinis tyrimas 

Inga Žilinskienė Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

11-07 

09:00 

Nuotoliniu 

būdu 

Veiklos vyks lapkričio 7–30 d. 

Programa finansuojama 

remiant Europos Komisijai. 

2. Programos „Erasmus+“ 

KA3 projekto „Judėjimas: 

mokykla be plastiko 

(SPEM)“ veiklos 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

11-06 

09:00 

Panevėžio 

rajono ir 

miesto 

švietimo 

įstaigos 

Veiklos vyks lapkričio 6–30 d. 

Programa finansuojama 

remiant Europos Komisijai. 

NSŠ renginiai 

1. Mokymai „Moterys ir 

skaitmeninio darbo rinka“ 

Audronė 

Kisielienė, 

Deimantė Unikaitė 

Turintys negalią, 

vyresnio amžiaus 

asmenys, vieniši 

tėvai, auginantys 

vaikus (ypač 

vienišos moterys), iš 

vaikų socialinės 

globos namų ar 

internatinės 

Renata 

Jankevičienė 

11-08 

10:00 

Švietimo 

centras 

Mokymai organizuojami 

bendradarbiaujant su 

Socialinių inovacijų fondu bei 

įgyvendinant projektą 

„Pažanga pokyčiams: 

Socialinių inovacijų fondo 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo viešųjų paslaugų 

strateginė plėtra bei pokyčio 

https://www.prsc.lt/


5 

 

 

mokyklos išėję 

asmenys, 

priklausomybės 

ligomis sergantys 

asmenys, 

imigrantai, 

pabėgėliai, 

bedarbiai 

vertinimas“. 

Projektą finansuoja Lietuvos 

Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerija. 

Lapkričio 8 d., 15 d. 

  

2. Mokymai „Verslumo 

iniciatyvos skatinimas 

atrandant kūrybinius 

talentus“ 

Daiva 

Damulevičienė 

Turintys negalią, 

vyresnio amžiaus 

asmenys, vieniši 

tėvai, auginantys 

vaikus (ypač 

vienišos moterys), iš 

vaikų socialinės 

globos namų ar 

internatinės 

mokyklos išėję 

asmenys, 

priklausomybės 

ligomis sergantys 

asmenys, 

imigrantai, 

pabėgėliai, 

bedarbiai 

Renata 

Jankevičienė 

11-09 

10:30 

Švietimo 

centras 

Mokymai organizuojami 

bendradarbiaujant su 

Socialinių inovacijų fondu bei 

įgyvendinant projektą 

„Pažanga pokyčiams: 

Socialinių inovacijų fondo 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo viešųjų paslaugų 

strateginė plėtra bei pokyčio 

vertinimas“ 

Projektą finansuoja Lietuvos 

Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerija 

Lapkričio 9, 16 d. 

3. Nacionalinės 2023 m. 

suaugusiųjų mokymosi 

savaitės „Mokymosi tinklai“ 

renginiai Panevėžio rajono 

savivaldybėje 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio rajono 

suaugusieji 

Renata 

Jankevičienė 

11-20 

08:00 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

švietimo ir 

kultūros 

įstaigos 

Renginių sąrašas lapkričio 6 d. 

bus paskelbtas https://prsc.lt ir 

https://www.panrs.lt 

naujienose. 

Dėl registracijos kreiptis į 

atsakingus asmenis. 

https://prsc.lt/
https://www.panrs.lt/


6 

 

 

4. Nacionalinė 2023 m. 

suaugusiųjų mokymosi 

savaitė „Mokymosi tinklai“. 

Kūrybinė laboratorija 

„Sceninis balsas“ 

Laimutis Sėdžius NSŠ iniciatyvinės 

grupės nariai, 

PRSVB, VSB, 

PRŠC, kultūros 

centrų atstovai 

Renata 

Jankevičienė 

11-21 

13:00 

Panevėžio 

Juozo Miltinio 

dramos teatras 

Registracija www.prsc.lt  

iki lapkričio 14 d. 

5. Nacionalinė 2023 m. 

suaugusiųjų mokymosi 

savaitė „Mokymosi tinklai“. 

Ekskursija ir edukacija 

„Režisieriaus Juozo Miltinio 

autentiškoje aplinkoje“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

NSŠ iniciatyvinės 

grupės nariai, 

PRSVB, VSB, 

PRŠC, kultūros 

centrų atstovai 

Renata 

Jankevičienė 

11-21 

15:00 

Juozo Miltinio 

memorialinis 

butas 

Registracija www.prsc.lt  

iki lapkričio 14 d. 

6. Nacionalinė 2023 m. 

suaugusiųjų mokymosi 

savaitė „Mokymosi tinklai“. 

Ekskursija ir edukacija „Su 

teatro legenda į XXI amžių“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Savišvietos klubas 

„Savi“ ir jų svečiai 

Renata 

Jankevičienė 

11-24 

15:00 

Juozo Miltinio 

memorialinis 

butas 

Registracija www.prsc.lt 

iki lapkričio 14 d. 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS PADALINIO 

2023 METŲ LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Diena Laikas Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

9, 16, 23, 30 d. 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų VGK pirmininkams, specialistams, 

pedagogams 

PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

9, 16, 23, 30 d. 

 

13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų socialiniams pedagogams, pedagogams, 

tėvams (globėjams, rūpintojams) 

PPT Edita Kazlauskienė 

Visą mėn. Suderintas 

su įstaiga 

Kompleksiniai raidos sutrikimų vertinimai pagal išankstinę registraciją 

(gimnazijų, pagrindinių mokyklų mokiniai, lopšelių-darželių auklėtiniai, 

vaikai, nelankantys švietimo įstaigų) 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Derinama Sudėtingų atvejų analizė, konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), 

švietimo įstaigų pedagoginiams darbuotojams (pagal poreikį) 

PPT Specialistai 

https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/


7 

 

 

Visą mėn. Derinama Konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), švietimo įstaigų 

pedagoginiams darbuotojams bei mokiniams 

PPT Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

Iki 24 d. Derinama Pažymų dėl brandos egzaminų, lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos, 

tarpinio patikrinimo pritaikymo mokiniams, turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių, rengimas 

PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

7, 14, 21, 28 d. Derinama Psichologo konsultacijos Ramygalos gimnazijos mokiniams, tėvams 

(globėjams), pedagogams 

Ramygalos 

gimnazija 

Aurelija Karalevičienė 

9, 16, 23, 30 d. Derinama Psichologo konsultacijos Smilgių gimnazijos mokiniams, tėvams 

(globėjams), pedagogams 

Smilgių 

gimnazija 

Aurelija Karalevičienė 

Derinama Derinama Metodinė diena Raguvos gimnazijos VGK nariams Raguvos 

gimnazija 

Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

Edita Kazlauskienė  

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

8, 15, 22, 29 d. Derinama Psichologo konsultacijos Paliūniškio pagrindinės mokyklos mokiniams, 

tėvams (globėjams), pedagogams 

Paliūniškio 

pagrindinė 

mokykla 

Aurelija Karalevičienė 

7, 14, 21, 28 d. 13 val. 

 

Ankstyvosios intervencijos programos mokymai tikslinėms paauglių 

grupėms 

Krekenavos 

Mykolo 

Antanaičio 

gimnazija  

Edita Kazlauskienė 

 

13 d. 8 val. Psichologo diena Pažagienių mokyklos-darželio bendruomenei Pažagienių 

mokykla-

darželis 

Meilė Girdenienė 

Liudmila Nikolajeva 

20 d. 8 val. Psichologo diena Raguvos gimnazijos bendruomenei Raguvos 

gimnazija 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

23 d. 15 val. Apskrito stalo diskusija „Link sklandaus tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo“, skirta Panevėžio rajono švietimo įstaigų VGK 

nariams bei švietimo pagalbos specialistams 

Nuotoliniu būdu Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

Edita Kazlauskienė 

27 d. 8 val. Psichologo diena Naujamiesčio mokyklos bendruomenei 

Profesinio tinkamumo testai mokiniams 

Naujamiesčio 

mokykla 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 



8 

 

 

17 d. 10 val. Renginys „Drauge“, skirtas Tarptautinei tolerancijos dienai paminėti. 

Dalyvauja 5–8 klasių mokiniai kartu su švietimo pagalbos specialistu 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

didžioji salė 

Edita Kazlauskienė 

Aurelija Karalevičienė 

Derinama Derinama Savivaldybės VGK posėdis Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

posėdžių salė 

Edita Kazlauskienė 

 

Dalyvavimas metodiniuose renginiuose 

14 d. 8 val. VRS metodika. Mokymai psichologams Nuotoliniu būdu Liudmila Nikolajeva 

Visą mėn. Derinama Dalyvavimas nuotoliniuose mokymuose, paskaitose, konferencijose bei 

seminaruose 

Nuotoliniu būdu Specialistai 

 

KARJEROS SPECIALISTĖS GIEDRĖS RAMANAUSKIENĖS 

2023 M. LAPKRIČIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

Diena 

 
Veikla 

6, 13 Konsultavimo paslaugų teikimas Dembavos progimnazijoje 

7, 14, 21, 28 Konsultavimo paslaugų teikimas Smilgių gimnazijoje 

8, 15, 22, 29 Konsultavimo paslaugų teikimas Paįstrio Juozo Zikaro gimnazijoje 

9, 16, 23, 30 Konsultavimo paslaugų teikimas Raguvos gimnazijoje 

20, 27 Konsultavimo paslaugų teikimas Naujamiesčio mokykloje 

3 Nekontaktinė veikla pagal Karjeros specialisto paslaugų teikimo tvarkos aprašą 

24 Konsultavimo paslaugų teikimas Pažagienių mokykloje-darželyje 

17 Karjeros specialistų konferencija Kauno r. Raudondvaryje 

10 Konsultavimo paslaugų teikimas Piniavos mokykloje-darželyje 



9 

 

 

2023 M. LAPKRIČIO MĖN. SPORTO RENGINIŲ PLANAS 

Eil. 

Nr. 
Sporto varžybos Data Vieta Dalyvaujanti švietimo įstaiga Atsakingas asmuo 

1. „Budoka“ rudens dziudo varžybos  5 d. 

10.00 

Kaunas Smilgių gimnazija, Upytės Antano Belazaro 

pagrindinė mokykla 

Lina Šachova 

2. 2023–2024 m. m. Panevėžio rajono 

bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

futbolo varžybos (berniukai) 

16 d. 

9.00 

Dembavos 

progimnazija 

Panevėžio rajono švietimo įstaigos Lina Šachova 

3. Kalnų kelionių technikos varžybos 

Vilniaus universiteto taurei laimėti 

18 d. 

9.00 

Vilnius Raguvos gimnazija Lina Šachova 

4. Šalies mokinių turizmo technikos 

varžybos uždarose patalpose „Vilnius 

2023“ 

19 d. 

9.00 

Vilnius Raguvos gimnazija Lina Šachova 

5. 2023–2024 m. m. Panevėžio rajono 

bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

kvadrato varžybos (pradinukai) 

22 d. 

9.30 

Naujamiesčio 

mokykla 

Panevėžio rajono pagrindinės mokyklos, 

progimnazija 

Lina Šachova 

6. 2023–2024 m. m. Panevėžio rajono 

bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

kvadrato varžybos (berniukai) 

23 d. 

9.30 

Velžio gimnazija Panevėžio rajono gimnazijos Lina Šachova 

7. Panevėžio miesto atviras jaunimo, 

jaunučių, vaikų dziudo čempionatas, 

skirtas Lietuvos karių dienai paminėti 

25 d. 

11.00 

Panevėžys Smilgių gimnazija, Upytės Antano Belazaro 

pagrindinė mokykla 

Lina Šachova 

8. 2023–2024 m. m. Panevėžio rajono 

bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

kvadrato varžybos (berniukai) 

29 d. 

9.30 

Paliūniškio 

pagrindinė 

mokykla 

Panevėžio rajono pagrindinės mokyklos, 

progimnazija 

Lina Šachova 

9. 2023–2024 m. m. Panevėžio rajono 30 d. Krekenavos Panevėžio rajono gimnazijos Lina Šachova 



10 

 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO 2023 M. LAPKRIČIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS 

Eil.  

Nr. 
Fakultetas Renginys Vieta Atsakingas asmuo 

1. Ėriškių 2023 m. lapkričio 17 d. 9.30 val. (išvykimas) 

Edukacinė išvyka į Palėvenės dvarą ir Dominikonų vienuolyną, „Brolių medaus“ 

sodybą 

Palėvenė Vaiva Balčėtienė 

2. Gustonių  2023 m. lapkričio 23 d. 11.00 val.  
Paskaita „Visavertė ir subalansuota mityba – praktiniai patarimai, kaip keisti 

įpročius, kad pavyktų“ 

Lektoriai Rūta Petereit ir Artiomas Šabajevas  

(Užsiėmimai organizuojami bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Gustonių UDC Vaiva Balčėtienė 

3. Naujamiesčio  2023 m. lapkričio 24 d. 14.30 val.  

Paskaita „Visavertė ir subalansuota mityba – praktiniai patarimai, kaip keisti 

įpročius, kad pavyktų“ 

Lektoriai Rūta Petereit ir Artiomas Šabajevas  

(Užsiėmimai organizuojami bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Naujamiesčio 

mokykla 

 

Vaiva Balčėtienė 

4.  Piniavos  2023 m. lapkričio 10 d. val. (laikas tikslinamas) 
Edukacinė išvyka į Biržus ir Sodeliškių dvarą 

Biržai, Sodeliškės Vaiva Balčėtienė 

5. Raguvos  2023 m. lapkričio 7 d. 13.30 val. 

Tautodailininko Kęstučio Virgilijaus Henriko Vaičiūno tapybos darbų parodos 

„Čia Lietuva“ uždarymas. Integruota pamoka kartu su gimnazijos mokiniais 

2023 m. lapkričio 25 d. 12.00 val.  
Etnomuzikologės Kotrynos Juškaitės knygos „Pokario kartos raguviškių jaunystės 

dainos“ pristatymas 

Raguvos KC 

 

 

 

Raguvos KC 

Vaiva Balčėtienė 

bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

kvadrato varžybos (mergaitės) 

9.30 Mykolo 

Antanaičio 

gimnazija 

10. Lietuvos mokyklų žaidynių zoninės 

varžybos 

Tikslinama  Tikslinama  Tikslinama  Lina Šachova 



11 

 

 

6. Ramygalos 2023 m. lapkričio d. val. (tema ir laikas tikslinamas) 

 

 Vaiva Balčėtienė 

7. Smilgių 2023 m. lapkričio 8 d. 14.00 val.  

Paskaita „Visavertė ir subalansuota mityba – praktiniai patarimai, kaip keisti 

įpročius, kad pavyktų“ 

Lektoriai Rūta Petereit ir Artiomas Šabajevas  

(Užsiėmimai organizuojami bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Smilgių kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

8. Šilagalio  2023 m. lapkričio d. val. (tema ir laikas tikslinamas) 

 

Šilagalio 

bendruomenės namai 

Vaiva Balčėtienė 

9. Šilų  2023 m. lapkričio 7 d. 13.00 val.  

Susitikimas su Panevėžio teritorinių ligonių kasų specialistais 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Šilų kultūros namai Vaiva Balčėtienė 

10 Tiltagalių  2023 m. lapkričio 9 d. 11.00 val.  

Paskaita „Sveika mityba“ 

Lektorė Ilona Kuodienė 

(Užsiėmimai organizuojami bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

2023 m. lapkričio 24 d. 12.00 val.  

Paskaita „Visavertė ir subalansuota mityba – praktiniai patarimai, kaip keisti 

įpročius, kad pavyktų“ 

Lektoriai Rūta Petereit ir Artiomas Šabajevas  

(Užsiėmimai organizuojami bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Tiltagalių kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

11. Uliūnų  2023 m. lapkričio 10 d. 9.00 val. 

Edukacinė išvyka į Kėdainius ir Dotnuvos miestelį 

Kėdainiai, Dotnuva Vaiva Balčėtienė 

12. Vadoklių  2023 m. lapkričio d. val. (data ir laikas tikslinamas) 

Senjorų teatrinė popietė, spektaklis „Trys mylimos“ 

Vadoklių kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

13. Velžio  2023 m. lapkričio 7 d. 11.00 val.  

Paskaita „Visavertė ir subalansuota mityba – praktiniai patarimai, kaip keisti 

įpročius, kad pavyktų“ 

Lektoriai Rūta Petereit ir Artiomas Šabajevas  

(Užsiėmimai organizuojami bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Velžio seniūnija Vaiva Balčėtienė 



12 

 

 

14. Dembavos 

 

2023 m. lapkričio 7 d. 15.00 val.  

Paskaita „Visavertė ir subalansuota mityba – praktiniai patarimai, kaip keisti 

įpročius, kad pavyktų“ 

Lektoriai Rūta Petereit ir Artiomas Šabajevas  

(Užsiėmimai organizuojami bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Dembavos kultūros 

centras 

 

Vaiva Balčėtienė 

15. Paįstrio 2023 m. lapkričio 14 d. 9.15 val. (išvykimas) 

Edukacinė išvyka į Naujamiestį „Lietuvos karaimų istorija“ 

Naujamiestis Vaiva Balčėtienė 

16. Bernatonių 2023 m. lapkričio 8 d. 17.00 val. 

Paskaita „Kaip būti saugiems“ 

Lektorė G. Rimkutė 

2023 m. lapkričio 22 d. 13.00 val.  

Susitikimas su Panevėžio teritorinių ligonių kasų specialistais 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Bernatonių kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

17. Krekenavos 2023 m. lapkričio 8, 15, 22 d. 10.00 val.  

Praktinis užsiėmimas „Sveikatinamojo fizinio aktyvumo reikšmė širdies ir 

kraujagyslių ligų bei cukrinio diabeto profilaktikai“ 

Lektorius Olegas Lukminas 

2023 m. lapkričio 29 d. 11.00 val. 
Sveikatos stiprinimo programos, skirtos širdies ir kraujagyslių ligų bei cukrinio 

diabeto profilaktikai, apibendrinimas, rezultatų aptarimas, dalyvių konsultavimas 

(Paskaitos organizuojamos bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru)  

Krekenavos kultūros 

centras 

 

 

 

 

Vaiva Balčėtienė 

18. Berčiūnų  2023 m. lapkričio 23 d. 14.00 val.  

Paskaita „Visavertė ir subalansuota mityba – praktiniai patarimai, kaip keisti 

įpročius, kad pavyktų“ 

Lektoriai Rūta Petereit ir Artiomas Šabajevas  

(Užsiėmimai organizuojami bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Berčiūnų 

bendruomenės namai  

Vaiva Balčėtienė 

19. Žibartonių 2023 m. lapkričio 15 d. 11.00 val.  
Susitikimas su Panevėžio teritorinių ligonių kasų specialistais 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Prienai Vaiva Balčėtienė 



13 

 

 

20.  Jotainių  2023 m. lapkričio 6, 13, 20 d. 14.00 val.  

Praktinis užsiėmimas „Sveikatinamojo fizinio aktyvumo reikšmė širdies ir 

kraujagyslių ligų bei cukrinio diabeto profilaktikai“ 

Lektorius Olegas Lukminas 

2023 m. lapkričio 27 d. 14.00 val. 

Sveikatos stiprinimo programos, skirtos širdies ir kraujagyslių ligų bei cukrinio 

diabeto profilaktikai, apibendrinimas, rezultatų aptarimas, dalyvių konsultavimas 

(Paskaitos organizuojamos bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Jotainių kultūros 

centre 

Vaiva Balčėtienė 

21. Molainių 2023 m. lapkričio d. val. (tema ir laikas tikslinamas) 

 

Gyventojų 

bendruomenės 

centras „Molainiai“  

Vaiva Balčėtienė 

22. Nevėžio 2023 m. lapkričio 8 d. 11.00 val.  

Paskaita „Visavertė ir subalansuota mityba – praktiniai patarimai, kaip keisti 

įpročius, kad pavyktų“ 

Lektoriai Rūta Petereit ir Artiomas Šabajevas  

(Užsiėmimai organizuojami bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

2023 m. lapkričio  d.  val. (data ir laikas tikslinama) 
Paskaita „Kasdieniai įpročiai geresnei savijautai“ 

Lektorė Roberta Deveikytė 

Smilgių g. 6, 

Nevėžio k.  

Vaiva Balčėtienė 

23. Daukniūnų 2023 m. lapkričio 6 d. 14.00 val.  

Paskaita „Sveika mityba“ 

Lektorė Ilona Kuodienė 

(Užsiėmimai organizuojami bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

2023 m. lapkričio 28 d. 15.00 val. 
Susitikimas su Panevėžio teritorinių ligonių kasų specialistais 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Daukniūnų kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

 

24. Panevėžio 

rajono TAU 

fakultetai 

2023 m. lapkričio 1 d. – 2024 m. gegužės 1 d. 

Panevėžio rajono trečiojo amžiaus universiteto senjorų savanorystės projektas 

„Noriu padėti ir būti reikalingas“ 

Panevėžio rajonas  Vaiva Balčėtienė 

 

*Planas gali būti keičiamas. 

_______________ 


